ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 8

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 04, DE 24 DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público municipal para provimento do cargo de TESOUREIRO,
conforme Anexo I.

II. Os candidatos relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas por não terem quitado o boleto bancário até
o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura no item 2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 27, 28 e 29 de
julho de 2020, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login
informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Registre-se e Publique-se

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 8

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000748 ADELISE SILVANA SANDERS

2 0001023012 ADELSO CORRÊA

3 0001024264 ADRIAN MACHADO LEIRIA

4 0001005375 ADRIANE GAMBETTA

5 0001005111 ALAN SOARES LEMOS

6 0001003399 ALBERTO CORREIA DE OLIVEIRA

7 0001021524 ALEIA INES BUENO BARBOSA

8 0001008005 ALESSANDRA ALICE FOLLMER SOLETTI

9 0001002988 ALFREDO PEREIRA JUNIOR

10 0001011219 ALINE DA SILVA ROCHA SOTORIVA

11 0001007017 ALINE DIP TONIOLO DA CAS

12 0001009338 ALINE PATRICIA GLIENKE

13 0001011545 ANA CAROLINA DURIGON STEFFLER

14 0001002716 ANA CAROLINE ZWIRTES

15 0001003135 ANDERSON GARIBOTTI

16 0001001248 ANDRE FELIPE FRAINER SILVA

17 0001013521 ANDRÉ FINATTO DONASSOLO

18 0001011391 ANTÔNIO GABRIEL GHILLIONI

19 0001025589 BIBIANO PORGISQUE MALLE

20 0001008919 BRENDA DE OLIVEIRA

21 0001000659 BRUNA SAVIATTO FAGUNDES

22 0001017411 BRUNO VIDALETTI BRUM

23 0001026321 CAETANO ARTHUR SCHUMANN

24 0001019406 CAMILA FERST MÜLLER

25 0001009907 CAMILA RAMOS DOS SANTOS BORGHARDT

26 0001009419 CARLOS MIGUEL KLAMT

27 0001016830 CASSIO RODRIGUES

28 0001023357 CINTIA SWIDZIKIEWICZ

29 0001005863 CLAUDIA VOLLMER BELARMINO

30 0001021036 CLAUDIO EDUARDO SCHIRMANN

31 0001004387 CLEMERSON DE MEDEIROS DA SILVA

32 0001024345 CLEOMAR PINTO E SILVA JUNIOR

33 0001026089 CLÓVIS VOLNEI TAVARES BRASIL

34 0001025252 CRISTIAN GARCIA LUIZ

35 0001025902 DAIANE OLIVEIRA COSTES TIBURSKI

36 0001012797 DALITON EMANUEL VIEIRA

37 0001019805 DANIEL JUCIMAR FABRIS

38 0001012878 DANIEL ZERMA

39 0001000578 DANIELA NODARI

40 0001016423 DANIELLY DE SENNA

41 0001019236 DÉBORA FONTANIVE DEFENDI

42 0001018655 DIEGO BORGES BRAGA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 8

43 0001021869 DIONES MIGUEL POSSA

44 0001025333 DIRSON ALBINO NEULS

45 0001027492 EDIMIR RICARDO LASKOSKI

46 0001017179 EDUARDA LANSINI

47 0001009826 EDUARDO DAMIANI PAVIN

48 0001020048 EDUARDO LEONARDI GARCEZ

49 0001021451 ELIANE VITÓRIA BUENO BARBOSA

50 0001018736 ELISA DE BORTOLI LOURENÇO

51 0001021370 ELIZÂNGELA BATISTA GERHARDT

52 0001015354 EMERSON ANDRE PANKE

53 0001022369 ENIO JOSÉ THANS DA SILVA

54 0001017748 EVELYN CORRÊA FERNANDES

55 0001026992 FABIANE DE FREITAS

56 0001011138 FABRICIO JONAS SPRANDEL

57 0001024833 FELIPE BIER AGUIRRE

58 0001006363 FERNANDA MARTINS DE MELLO

59 0001017268 FERNANDO DA SILVA WEBER

60 0001010638 FERNANDO ELLWANGER

61 0001022695 FRANCIELE KRUGER SCHONS

62 0001006118 FRANCIELI LETÍCIA DE OLIVEIRA KOECHE

63 0001020382 FRANCISCO CARLOS VIDAL

64 0001019317 GABRIELA KLEIN

65 0001005294 GABRIELA ZUCHELLI

66 0001017918 GRACIELA KATZER MOREIRA

67 0001010220 GUILHERME FERREIRA CABRAL

68 0001024426 GUSTAVO MAGARINOS FOCKING

69 0001025171 INGRID DA SILVA OLIVEIRA

70 0001003968 JADER DIAS DE SOUZA JUNIOR

71 0001019988 JEFERSON DE MELLO FAGUNDES

72 0001012533 JERUSA MENEGAZ

73 0001027328 JESSYKA MACHADO JOHNER

74 0001024914 JOÃO ARTHUR DE BORTOLI DO AMARAL

75 0001021117 JOSIAS VIEIRA FRANÇA

76 0001010972 JOSIELI EDUARDA WILLIG

77 0001001809 JÚLIO CÉSAR ZANOTTO DÓRO

78 0001014021 KARINE KLAUS

79 0001024183 KATIUCE LANGNER

80 0001023276 KLAUS FELINTO DE OLIVEIRA

81 0001021605 LARISSA SANTOS SCHENA

82 0001011626 LAURA SANTOS TELLES

83 0001016768 LEANDRO APARECIDO DE AGUIAR

84 0001005529 LEOMAR MEDEIROS KUFFNER

85 0001015842 LEONI POLIDÓRIO MACHADO

86 0001026178 LEONIR EHMKE JÚNIOR

87 0001005030 LIGIANE SOARES GIOVANELLA WERNER

88 0001019724 LUCA RAMIRO PAUVELS

89 0001023926 LUCAS POLETTO DALL AGNOL

90 0001022938 LUIS FELIPE BAIRROS DE MATOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 8

91 0001020129 LUÍSA OTILIA GORGEN

92 0001020951 LUIZ GILBERTO DOS SANTOS

93 0001003054 MARÇAL DE SOUZA JACOBI

94 0001000403 MARCELO BOHN

95 0001003488 MARCIO ALEXANDRE BOLICO

96 0001014935 MARCOS JOSE SCORSATTO

97 0001016180 MARIANA BIFF

98 0001006517 MATEUS ANTONIO BEHM

99 0001005944 MATEUS CARVALHO MERLIN

100 0001017098 MATHEUS AUGUSTO NEULS

101 0001000322 MONIA ELIDIA HATTJE DAPPER

102 0001018167 NAILA TAINAH COUTO VARGA

103 0001001310 NAYALA LUCHETTA

104 0001020870 ODIRLEI JOSÉ DORNELLES

105 0001016261 PATRICIA DOS SANTOS

106 0001018248 RAFAEL CAETANO WOJAHN

107 0001009583 RAUL ARLINDO PECCINI

108 0001013947 RICARDO ROCKENBACH

109 0001014102 ROBERTO IVONEI CABRERA DOS SANTOS

110 0001025740 ROBSON ALEXANDRE ELLVANGER

111 0001000241 RONIVAN LUIZ MARCHESE

112 0001010484 RUBEM ANTUNES BRASIL

113 0001021788 SABRINA BOLNER

114 0001023845 SAMANTHA FABRIS

115 0001010069 SCHEILA MARIA NICKORN FRANK

116 0001017829 STEFANI VIEIRA APPELT

117 0001015923 SUELEN DA LUZ CHUQUEL

118 0001009095 SUELEN MATTE

119 0001004875 TALITA DELAZERI DE GRANDIS

120 0001025414 TASSIANE DE GÓIS WINTER

121 0001010158 TERESINHA DE FATIMA FERREIRA

122 0001005618 THAILA RAFAELA VOLLMER DE MIRANDA

123 0001007432 THIAGO JUNIO DE LIMA CALDAS

124 0001006606 TIAGO DOS SANTOS JARDIM

125 0001015435 TIAGO MUNIZ DE OLIVEIRA

126 0001019074 VALDEMIRO BOFF

127 0001001078 VALDETE DE CARVALHO DA SILVA

128 0001026240 VANDER LUIS MÉNDEZ WISSMANN

129 0001012045 VANESSA BEATRIZ VIEIRA

130 0001012207 VINÍCIUS RICARDO LANG

131 0001018817 VÍTOR CAETANO FIORIN FUHR

132 0001004204 WANDERSON HONORIO BARRETO

ISNCRIÇÃO DEFERIDA PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

115 0001010069 SCHEILA MARIA NICKORN FRANK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 5 de 8

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001027239 ALDAIR BAHR

2 0001002481 ALEXSON DA SILVEIRA REINKE

3 0001016342 ALINE LODI

4 0001001728 ALINE RAFAELA THOMAZINI DA SILVA MARQUES

5 0001026402 ALISSON EDIONEI DOS SANTOS

6 0001013114 ANA ELISA WERNER

7 0001013785 ANDERSON MARLON RIBEIRO MAGALHÃES

8 0001018906 ANDRE DJALMA TRINDADE

9 0001027077 ANELISE TROMBINI CASSOL

10 0001007505 ANGELICA MILESI MARQUES

11 0001007858 ANNA JULIA APPEL

12 0001005456 ANNY CAROLINI ZANCO RUIZ

13 0001022512 BRUNO LEONARDO DA SILVA

14 0001021206 BRYAN GOMES PEREIRA

15 0001000993 CAMILA WERMEIER DE QUADROS

16 0001007688 CAMILA ZANELLA BATTISTELLO

17 0001006851 CARINA DOS SANTOS DE CAMPOS

18 0001008269 CAROLINA CRAVO LERCH LUCARELLI

19 0001024671 CAROLINA NUNES SOARES

20 0001007920 CAROLINE FERST MÜLLER

21 0001008838 CHRISTIAN PEREIRA DA SILVA

22 0001002228 CLEONICE JULIANA DE SIQUEIRA SILVA

23 0001022458 DAIANA MALLMANN PACHECO

24 0001021958 DAIANE GIL DA SILVA

25 0001017330 DAIANE LETICIA HENN

26 0001009257 DALIANA LOCATELLI HORBACH

27 0001001566 DANIELA DA COSTA

28

DANIELA MIRANDA DE SOUZA

29

DÉCIO MARQUES DE LIMA

30 0001000160 DEISE ADRIANA CASTRO DE CARVALHO

31 0001004611 DEISE DE FÁTIMA VOGT DE OLIVEIRA

32

DIOGO DWORAKOWSKI COSTA

33

EDILSON CARLOS DE JESUS BONFIM

34 0001009664 ELIÃ ABIMAEL VITICOSKI DA SILVA

35 0001008420 ELIZABETH SOLETTI NUNES

36 0001022776 ELIZÂNGELA SOUZA SOARES

37 0001011057 ELIZEU MOURA DE SOUZA

38 0001003704 EMILI PEREIRA PORTELA

39

ÉVELIN DA ROSA APOLINÁRIO

40 0001013459 EVERTON DIETER BONATO

41 0001011472 FABIANA VELLOZO DE LOS SANTOS NASCIMENTO

42 0001023195 FABRÍCIO BASTOS DE MOURA VASCONCELLOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 6 de 8

43 0001002635 FERNANDA PEREIRA DA SILVA

44 0001002554 FLAVIANE DA ROSA GARCIA

45

GABRIEL TORBIS DA SILVA

46 0001020617 GABRIEL TORBIS DA SILVA

47 0001008595 GEDERSON JULIO PICCOI

48 0001013602 GEISIANE KLIM DE OLIVEIRA

49 0001005782 GISELE SILVA SCHIRMANN

50 0001004794 GUSTAVO LIMA SANTOS

51

HEGEL MARCOS GOMES DA SILVEIRA

52 0001015508 HEVERTON XAVIER DA SILVA

53 0001008757 HIGOR BRAGA FREITAS

54 0001001647 ISLA ISLABAO BOTELHO

55 0001017586 ISRAELE DOS SANTOS

56 0001014366 IVAN FERREIRA GOMES

57 0001006932 IZABEL CRISTINA GOMES PEREIRA

58 0001010891 JAQUELINE DUTRA SANTOS

59 0001015680 JEAN ANTONIO DA VEIGA

60 0001001493 JEAN PAULO MARCHESINI

61 0001014773 JENIFER IANCA LAVALL

62 0001022857 JÉSSICA LINS SANTOS

63

JÉSSICA TAINÁ SILVA DO CARMO

64

JHENYFER CAROLINY DE ALMEIDA

65 0001004042 JHONATAN SANTOS DE MATOS

66 0001019562 JOANA COSSETIN DO ROSÁRIO

67 0001026577 JOBIANA DIAS

68 0001003887 JOICE MAIRE GAUER

69 0001012398 JOICE PENA FAGUNDES

70 0001026828 JONAS AURELIO DE LIMA VIEIRA

71 0001007769 JORDANA BOZETTI KNOPF RODRIGUES

72 0001014285 JORGE LUIZ DE CAMPOS MELO

73 0001015192 JOSÉ DANIEL DE PAULA SILVA

74 0001016911 JOSUE KALEBE FONSECA DE SOUZA

75

JULIA BRASIL DA SILVA

76 0001015273 JÚLIA MICHAELSEN MOREIRA DA SILVA

77 0001024752 JULIANA DOS SANTOS PARAHYBA

78 0001014854 JULIANA PARIZOTTO

79 0001006444 KAMILA FERNANDES MATOS ALKMIM

80 0001011898 KARINE GOMES DA SILVA

81 0001020536 KATIUSE MATTE VICENTE

82 0001018574 LAIRILI EDUARDA BEFFART

83 0001006029 LARA MARIA MENDES PIO

84 0001018329 LEONEL GOLIN NETO

85 0001012460 LISIANE SPARVOLI MORAES AFONSO

86 0001014447 LUCAS BRAZ CARDOSO

87 0001018086 LUCAS EDUARDO DA SILVA

88 0001016598 LUIZ FERNANDO GOMES LAMMEL

89 0001002899 MAIARA BERWIG

90 0001023500 MARCIANO HONAISER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 7 de 8

91 0001000810 MARCIO ALEXANDRE BOLICO

92 0001020218 MÁRCIO FABRICIO DA FONTOURA MARTINS

93 0001006770 MARGARETE WATHIER

94

MARIA EDUARDA DO AMARAL DORNELES

95 0001004530 MARIANA DE MORAES DE CASTRO

96 0001010301 MARIANA QUADROS DE MEIRA

97

MARINES FLIRQUE

98 0001025821 MARLON JUNIOR MOROSINI

99 0001016679 MAURÍCIO MAYORA ALVES

100 0001009745 MAYCON SANDER OLIVEIRA DA SILVA

101 0001010719 MILENA KUNTZ

102 0001022024 MIRIAM ANGELINA WEIRICH

103 0001013033 MÔNICA PORTELLA KLEIN

104 0001023764 MONIQUE FERRARIN MARIANI

105 0001008358 MORGANA JEVEAUX

106 0001013297 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA

107 0001012126 NEIVA JUSSARA PIZUTI BORDINHAO

108 0001012614 PALOMA BEZERRA CASTRO DE ALBUQUERQUE

109 0001024590 PATRICIA MATIAS SOARES

110 0001026658 PEDRO LEONARDO DE MELLO

111 0001001159 PEDRO VINICIUS RODRIGUES MACHADO

112 0001022288 PITÁGORAS PITT

113 0001001981 RAFAEL BARRAGANA ALVES

114 0001015028 RAFAEL DIEGO DHEIN

115 0001002147 RAFAEL PADILHA DEVOS

116 0001026739 RAQUEL OHLAND REINEHR

117 0001009176 RENATO DE MIRANDA SCHWALBERT

118 0001011960 ROBERTO COSTA

119 0001018418 RODRIGO MASSMANN DA SILVEIRA

120 0001027158 ROGER SACHETE DORNELES

121 0001017667 ROMENIQUE MODENA HOMMERDING

122 0001002066 ROSANGELA MORAES FAGUNDES

123 0001003623 ROSELI RODRIGUES DE MORAES

124 0001007106 SABRINA DAMIANI SCHMIDT

125

SÂMIA IZABELA POLERÁ DA CRUZ

126 0001022105 SERGIO RICARDO SAKUMA

127 0001010557 SINARA TEIXEIRA SOBRERA

128 0001007270 SONY NATHAN ALVES VEDOY

129 0001024000 TARCISIO JOSÉ SCHNEIDER

130 0001004468 THALES HENRIQUE CAMEJO SAMBORANHA

131 0001025678 TIAGO NÓBREGA ZENAIDE

132 0001011707 TIAGO SIQUEIRA PEREIRA

133 0001019155 VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR

134 0001015761 VANESSA JULIANI CARVALHO BERNARDES

135 0001013866 VANILTO JOSÉ BRANDÃO

136 0001019643 VINICIUS CARPES DA SILVA

137 0001023683 VINÍCIUS MIZAEL SILVA DE FAGUNDES

138 0001008676 VITOR MATEUS ALVES ANDRADES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 8 de 8

139 0001004956 VOLNEI ALVES RODRIGUES PEREIRA

140 0001007351 YARIANE GOULARTE DOS SANTOS

141 0001016008 YURI CALEB FERREIRA ANDRADE DE FARIAS

142 0001013378 YURI MARQUES DOS SANTOS